

Rotarymøte tirsdag 27.06.2023

Presidentskifte. Hjemme hos president Harald

Velkommen til rotarymøte hos oss på Heimhug. Oppsummering av mitt presidentrotaryår 2022-2023, overlate presidentvervet til valgt president for året 2023-2024, Nils Johan Todal. deretter servering og hyggelig prat rundt kaffen.

Klubbens bærebjelke er et godt program. Klubbkomitéen sørger for varierte møteprogrammer i samråd med presidenten, og programprofilen bør speile klubbens målsettinger.

Vi har gjennomført 43 klubbmøter fra 2.august 22 til og med 27.juni 23.

Gode og varierte program.

17 program holdt av medlemmer av klubben.

2 konserter med Midt-Gudbrandsdal Orkester.

Ett møte på Kulturkveld med Magnus Takvam i Ringeby bibliotek.

Dugnad, raking i Ringeby Prestegard.

Utflukt til Fugletårnet ved Grafferdammen, Sør-Fron

2 bedriftsbesøk: Arnemoen Gard og Robs Optik

Julefri 20.12 og 27.12.22, vinterfri 28.02.23, påskefri 04.04.23 og fri 16.05.23

Stor takk til Programkomitéen ved leder Arnhild og komitémedlemmer

RYLA Rotarys Lederskapskurs for ungdom.

Dette ble hold helga 10.-12.mars 2023 på Honne Hotell og konferansesenter, Biri. Vi fant dessverre ingen kandidater å sende til kurset i år. Vi har hatt med ungdommer flere ganger tidligere, og fått veldig gode tilbakemeldinger på kurset.

Deltagerne har vært tilbake i Ringeby Rotary med gode program.

UNGDOMSUTVEKSLING

Internasjonal komité arbeider hvert år aktivt for å sende en elev fra videregående skole ut, og ta imot en elev fra samme land, for å gå på skole i respektive land ett år. De bor hos vertsfamilier, rotaryfamilier eller andre familier etter avtale med rotary. Opplevelser, kulturutveksling, livserfaring.

Dette rotaryåret har vi hatt ei jente fra Sardinia, Franesca Romana Boetti, vært elev på Vinstra vidaregåande skule på Vinstra, og hun har bodd hos to vertsfamilier her i Ringeby. Jenta som skulle reise ut, trakk seg dessverre.

Ringeby Rotary har hatt mange ungdommer ute, og like mange fra andre land boende her, i løpet av mange år. Medlemmer i klubben har fortsatt kontakt med mange av dem.

Søndag 2.oktober 22 kom Jack Sørli fra Oregon på besøk. Han studerer statsvitenskap og filosofi, er ett semester i den Haag i Nederland, og tok turen hit for å hilse på vertsfamiliene. Veldig hyggelig.

Stor takk til leder for Internasjonal komité, Bjarne, som har vært veldig engasjert i, og utført en god jobb med utvekslingsstudenten.

GUVERNØRBESØK 23.08.2022

Gunhild H. Aalstad, guvernør for Distrikt 2305 året 2022-2023, på besøk i Ringeby Rotary tirsdag 23.august 2022. Et veldig hyggelig besøk, der hun fortalte om distriktet, distriktets arbeid, forskjellige prosjekter og hjelpetiltak, og hva distriktet kan hjelpe klubbene ut i distriktet med.

DISTRIKTSKONFERANSEN. ÅRSMØTE

Distriktskonferansen på Gjøvik 23.-25.sept.2022

President Harald Midtsund med kone og innkommende president Nils Johan Todal med kone deltok på konferansen og på Årsmøtet søndag 25.september 2022.

TRF-SEMINAR, Rotaryfondet. på Thon Hotell Oslo Airport Gardermoen 3.desember 2022.

President Harald Midtsund og TRF Ringeby Rotary Bjarne Løkken deltok på seminaret.

Være med å støtte hjelpesendinger til Ukraina?

Vi fikk samlet inn vel 9.000 kr, nok til ett aggregat. Ble sendt samlet fra Distrikt 2305 til Ukraina

Samlet inn og fikk sendt ca kr.7.000 til Mobile akuttsykehus

Støtter Midt-Gudbrandsdal Orkester med kr.5.000 pr. år.

Betaler til Rotary International, Rotary-fondet og Polio Plus.

NYE MEDLEMMER

Aina ønsket seg avstands-medlemsskap i Ringeby Rotaryklubb. Hun er tatt opp som medlem våren 2023.

Arbeidet noe med en brosjyre til bruk for eventuelle nye medlemmer.

Behandlet Strategisk 3-årsplan for 2023-2026

Behandlet Kommunikasjonsplan Ringeby Rotary 2023-2026

Vedtektene for Ringeby Rotary ble revidert høsten 2022.

Takke prosjektgruppa for oppsett av juletrær ved aldersheimen og i Prestegarden.

Arbeid med å holde Pilegrimsleden gjennom Ringeby ved like.

Klubbkomitéen for tilrettelegging for møtene og god servering. Toppet med Rakfisklaget, som og ga en god sum til støtte for arbeidet med slutt på poliomyelitt.

Hva er viktig for Ringebu Rotaryklubb? Det sosiale, samhold, se hverandre, ta vare på hverandre, holde oss oppdaterte og aktive med gode programmer, prosjekter, støtte gode formål.

FIRESPØRSMÅLSPRØVEN

Spørsmålene vi Rotaryanere stiller oss selv for å kunne handle etisk i ulike situasjoner- både i og utenfor Rotary- er:

- *Er det sant?
- *Er det rettferdig?
- *Vil det skape forståelse og bedre vennskap?
- *Vil det være til beste for alle det angår?

Takk for et fint rotaryår sammen med dere!

GOD SOMMER til dere alle!

Harald